Uchwata Nr XL.V/270/14
Rady Gminy Kazmierz
z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Kazmierz na 2014 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 211, 212, 214, 2185, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 235,
236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885,
poz. 938, poz. 1646), Rada Gminy KaZzmierz uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/245/13 Rady Gminy Kazmierz z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie
uchwalenia budzetu gminy Kazmierz na 2014 r., zmienionej zarzadzeniem nr 107/14 z dnia 23
stycznia 2014 r, oraz uchwalg nr XLIV/265/14 z dnia 30 stycznia 2014 roku, wprowadza sig
nastgpujace zmiany:

1.1. Dochody gminy okreslone w § 1 zwicksza sie o kwote 227.522,00 zl i ustala si¢ nowg
wysokos¢ dochodow: 23.225.470,00 zi, w tym:

a) dochody biezace — 21.655.974,00 zi,

b) dochody majatkowe — 1.569.496,00 zi,

2. Dochody, o ktérych mowa w ust. 1, obejmuja w szczegolnosci:
a) dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej 1 innych zadan zleconych
ustawami w wysokosci 1.815.574,00 zi,
b) dotacje i srodki zewnetrzne na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem $rodkdw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokosei 1.573.700,00 z1.
zgodnie z zalgcznikiem nr 1.

2.1. Wydatki gminy okreslone w § 2 zwieksza si¢ o kwote 227.522,00 z1 i ustala si¢ nowg wysoko$¢
wydatkéw: 26.452.918,00 zt w tym:
a) wydatki biezgce — 21.271.763,00 z,
b) wydatki majatkowe — 5.181.155,00 zt,
2. Wydatki, o ktorych mowa w ust. 1, obejmujg w szczeg6lnoscei:
a) wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej 1 innych zadan zleconych
ustawami w wysokosci 1.815.574,00 zi,
b) wydatki na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokosci 4.505.688,00 zi.
¢) wydatki na realizacje zadan realizowanych w drodze uméw lub porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego w wysokosci 393.200,00 zi.
zgodnie z zalgcznikiem nr 2.

3. Zalgcznik nr 5 do uchwaly, zawierajacy zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budzetu Gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 3.

4, § 7 uchwatly otrzymuje brzmienie: ,,W budzecie tworzy si¢ rezerwy:
1) ogdlng w wysokosci 120.000,00 z1,
2) celowa na zadania z zakresu zarzadzania kryzysowego w kwocie 45. 700 00 zb.”

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem jej podjecia.
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DOTACJE GMINY KAZMIERZ W 2014 r.

do Uchwaly Nr XLV/270/14
Rady Gminy Kazmierz
z dnia 27 lutego 2013 1,

Transport i laczno$é

Nazwa jednostki

0,00

Plan dotacji

imiote
302 400,00

350 000,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,00

350 000,00

Wydatki na pomoc finansowa
udzielana migdzy jednistkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestvevinveh

Starostwo Powiatowe w
Szamotutach

350 000,00

60016

Drogi publiczne gminne

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
samorzadowego zakladu budzetowego

Zaklad Ustug Komunalnych w
Kazmierzu

0,00

302 400,00

0,00

302 400,00

801

Oswiata i wychowanie

0,00

0,00

43 200,00

80104

Przedszkola

o

310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadama biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Porozumienie z Gminami
Tamawo Podgorne 1 Poznan

0,00

0,00

43 200,00

43 200,00

900

Gospodarka komunaina i ochrona
Srodowiska

0,00

144 804,00

0,00

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

2650

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
samorzadowego zakladu budzetowego

Zakiad Ustug Komunainych w
Kaimierzu

0,00

106 500,00

0,00

106 500,00

90095

Pozostala dzialalnosé

2650

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
samorzadowego zakladu budzetowego

Zaklad Ushug Komunalnych w
Kazmierzu

0,00

38 304,00

0,00

38 304,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

687 000,00

0,00

0,00

92109

Domy i e§rodki kultury, §wietlice i
kluby

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

Gminny Osrodek Kultury w
Kazmierzu

297 600,00

0,00

0,00

297 000,00

92116

Biblioteki

754

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kulury

Bezpieczefistwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Gminna Biblioteka Publiczna w
Kazmierzu

390 600,00

6,00

0,00

390 000,00

0,00

6,00

24 000,00

75412

Ochotnicze straze poZarne

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
fub dofinansowanie zadan zleconych do
realizac)i stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji 1
zakupow Inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansow
publicznych

Jednostki Ochoticzych Strazy
Pozarnych z terenu Gminy
Kazmierz

0,00

0,00

24 000,00

16 000,00

8 000,00

801

Oswiata i wychowanie

347 484,00

0,00

0,00

80104

Przedszkola

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

przedszkola niebupliczne

347 484,00

0,00

0,00

347 484,00

851

Ochrona zdrowia

85154

0,00

0,00

20 000,00

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zieconych
do realizacji organizacjom prowadza-
cym dziatalno$¢ pozytku publicznego

stowarzyszenia

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

926

Kultura fizyczna

0,00

0,00

54 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzgdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji organizacjom prowadzg-
cym dziatalno$¢ pozytku publhicznego

siowarzyszenia

0,00

0,00

54 000,00

54 000,00

OGOLEM

1034 484,00

447 204,00

491 200,00

Razem dotacje :

1972 888,00
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